
01市営渡海船貝口地区浮桟橋撤去工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年1月24日  午前10時0分
入 札 結 果

市営渡海船貝口地区浮桟橋撤去工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）東邦   

結 果

小 宮 量 浩 不適格5,915,775

対馬市豊玉町貝口地内

平成29年3月31日限り

代表取締役（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町飼所３３６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 5,939,974 6,415,171

不適格5,933,481

5,951,778
支店長

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

代表取締役

主 藤 庄 八 郎

糸 瀬 い ず み

（株）対喜建設

商 号 又 は 名 称

大石建設（株）

 6,553,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 5,935,252

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   桐谷　孝芳

最 低 制 限 価 格

対馬支店

（株）三槻組

星野建設（株）

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 6,553,000

梅 野 和 彦

星 野 光 圀

5,942,334

（株）梅野組 代表取締役

6,552,000

5,960,631山 田 幸 弘長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

（株）ヤマダ 代表取締役

5,951,188

5,906,921
（株）ハラダ

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

三 槻 太

代表取締役

原 田 繁 盛

代表取締役

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 糸 瀬 三 代 喜

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

代表取締役

（株）東邦

不適格

落札

（最低制限価格未満）

辞退辞退

桐 谷 孝 芳

代表取締役

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

5,939,974

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

5,925,808長崎県対馬市上県町飼所８７０

（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

5,915,775長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

（最低制限価格未満）

眞 崎 龍 介 不適格

（株）大川建設工業 代表取締役

5,924,628
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２



02市道青海津柳線道路災害復旧工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年1月24日  午前10時20分
入 札 結 果

市道青海津柳線道路災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ヤマダ   

結 果

中 島 久 次 不適格55,387,160

対馬市峰町津柳地内

平成29年3月31日限り

支店長（株）ウヱノ

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

 55,651,932 60,104,086

55,657,449

55,320,966
代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

支店長

小 宮 量 浩 不適格

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

対馬支店

大石建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）小宮建設 （最低制限価格未満）

 61,256,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 55,646,416

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   山田　幸弘

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

（株）東邦

（株）坂本組

対馬支店 長崎県対馬市厳原町東里１－４
取締役対馬営業所長

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１ 55,514,030

星 野 光 圀

手 束 勉

55,403,708

星野建設（株） 支店長

55,574,707

（最低制限価格未満）

不適格55,558,159

不適格

（最低制限価格未満）

糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

55,293,386

55,418,000
西部道路（株）

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

桐 谷 孝 芳

代表取締役

長 嶋 治

支店長

（株）早田組

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９ 早 田 豊

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

代表取締役

対馬支店

（株）三槻組

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

不適格55,232,709

三 槻 太

代表取締役 （最低制限価格未満）

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

55,469,901
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

眞 崎 龍 介 不適格

（株）大川建設工業 代表取締役

55,205,128
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

山 田 幸 弘 落札

（株）ヤマダ 代表取締役

55,651,932長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

55,486,449長崎県対馬市上県町飼所８７０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２



02市道青海津柳線道路災害復旧工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

25

26

24

17

18

19

20

21

22

15
（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

55,607,804長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（最低制限価格未満）

糸 瀬 い ず み 不適格

（株）対喜建設 代表取締役

55,249,257長崎県対馬市上県町飼所３３６

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦 不適格

（株）梅野組 代表取締役

55,464,385長崎県対馬市豊玉町曽６２６

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

55,707,093長崎県対馬市美津島町今里１６４

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

55,282,354長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（最低制限価格未満）

内 山 勝 乃 不適格

（株）内山建設工業 代表取締役

55,425,772長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

（最低制限価格未満）

村 瀬 義 博 不適格

（有）高原組 代表取締役

55,497,482長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

（最低制限価格未満）

田 口 太 恵 子 不適格

（有）田口建設 代表取締役

55,194,096長崎県対馬市峰町三根１２３

（最低制限価格未満）

大 浦 祥 久 不適格

（株）大浦水道土木 代表取締役

55,337,515長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（最低制限価格未満）

平 山 亮 不適格

（株）中村建設 代表取締役

55,497,482長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（最低制限価格未満）

扇 好 彦 不適格

（有）扇設備 代表取締役

55,431,289長崎県対馬市厳原町久田５４

（最低制限価格未満）

阿 比 留 人 美 不適格

（株）八興電設 代表取締役

55,199,612長崎県対馬市美津島町根緒６３－２



03桟原団地汚水管改修工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年1月24日  午前10時40分
入 札 結 果

桟原団地汚水管改修工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）橘建設   

結 果

西 山 時 信 不適格4,047,138

対馬市厳原町東里地内

平成29年3月31日限り

取締役（有）西山設備

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

 4,058,000 4,382,640

辞退辞退

辞退
代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

代表取締役

桐 谷 孝 芳 辞退

平 山 亮

（株）中村建設

商 号 又 は 名 称

（株）東邦

 4,467,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 4,053,977

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   橘　敏弘

最 低 制 限 価 格

（有）畑島設備

（有）田口建設

長崎県対馬市美津島町今里１６４

代表取締役

長崎県対馬市峰町三根１２３ 辞退

橘 敏 弘

田 口 太 恵 子

4,390,000

（有）橘建設 代表取締役

4,058,000

辞退辞退

落札

村 瀬 義 博長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

（有）高原組 代表取締役

4,031,000

辞退
（株）梅野組

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

畑 島 良 二

代表取締役

梅 野 和 彦

代表取締役

（株）対陽建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 井 手 義 春

長崎県対馬市美津島町 知甲１２５４

代表取締役

（有）中部緑化土木

辞退

辞退

辞退

不適格

（最低制限価格未満）

辞退辞退

井 幸 登

代表取締役

対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

辞退

田 中 佐 辞退

田中設備 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１２３０

田 中 輝 司 雄

田中建設（株） 代表取締役

4,060,000
長崎県対馬市美津島町 知甲１０３７－
１

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町今里１４１

長崎県対馬市豊玉町曽６２６



03桟原団地汚水管改修工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

17

18

19

20

21

22

15
古 賀 浅 治 辞退

（株）イチケン 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所８７０

（最低制限価格未満）

犬 束 正 志 不適格

（株）ライフ工業 代表取締役

4,051,000長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

木 村 一 彦 辞退

（株）榮建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

早 田 幸 晴 辞退

（株）早田工務店 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀１９１

阿 比 留 直 美 辞退

（株）シー・アイ・シー・みつしま 代表取締役

辞退長崎県対馬市美津島町 知甲７３８－１

長 瀬 安 子 辞退

（有）東亜工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

糸 瀬 清 次 郎 辞退

（有）誠進 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所９１３

村 瀬 裕 亮 辞退

村瀬水道土木（有） 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

（最低制限価格未満）

島 居 一 成 不適格

（有）シマイ 代表取締役

4,042,310長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１



04市営住宅柳ノ元団地改修工事（機械設備）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

長崎県対馬市上県町飼所８２３

原 野 昭 仁

原野電気工事店 代表者

30,150,000長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

前 野 勝 政 辞退

（有）前野製罐 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町佐須奈乙８１６－２

落札27,285,000

山 田 茂

代表取締役

阿 比 留 人 美

（株）八興電設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

27,366,000

辞退

30,150,000

30,100,000
（株）昭大建設

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

小 宮 量 浩

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

（株）大川建設工業 長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２ 眞 崎 龍 介

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

代表取締役

（有）山工

27,135,000

28,244,000

不適格

（最低制限価格未満）

中 原 康 博長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（株）中原建設 代表取締役

対馬支店

（株）小宮建設

大石建設（株）

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

支店長

長崎県対馬市厳原町日吉３０３ 辞退

早 田 豊

主 藤 庄 八 郎

27,382,000

（株）早田組 代表取締役

 30,150,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 27,201,875

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   阿比留　人美

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

 27,285,000 29,467,800

27,331,000

27,379,215
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

代表取締役

扇 好 彦

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木

商 号 又 は 名 称

（有）扇設備

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）八興電設   

結 果

日 高 泰 邦 27,324,945

対馬市厳原町久田地内

平成29年3月31日限り

工 事 名

平成29年1月24日  午前11時0分
入 札 結 果

市営住宅柳ノ元団地改修工事（機械設備）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13



06比田勝港国際ターミナル改修工事設計委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年1月24日  午前11時40分
入 札 結 果

比田勝港国際ターミナル改修工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）建友社設計   

結 果

森 谷 文 俊 失格2,500,000

対馬市上対馬町比田勝地内

平成29年3月31日限り

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 2,250,000 2,430,000

失格2,400,000

2,700,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 失格

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

 2,323,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,757,233

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   木場　耕志

最 低 制 限 価 格

アジアエンヂニアリング（株）

（株）建友社設計

長崎県長崎市北栄町１－７

代表取締役

長崎県長崎市平野町３－５ 2,250,000

馬 場 武 司

木 場 耕 志

2,310,000

（株）重野設計事務所 代表取締役

2,400,000

失格2,480,000

失格

久 松 好 己長崎県長崎市旭町８－２０

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役

2,320,000

2,500,000
（株）宮本建築設計事務所

長崎県長崎市上町２－６

大 野 博 司

取締役支店長

宮 本 剛

代表取締役

（株）八光設計

長崎県長崎市赤迫２－１８－２ 戸 田 淳

長崎県長崎市本原町１５－２０

代表取締役

（株）三建設計綜合事務所

長崎支店

失格

失格

落札

辞退辞退

北 野 隆 吉

代表取締役

長崎支店 是 永 典 彦

大和リース（株） 支店長

長崎県長崎市西坂町２－３

2,600,000

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市扇町３１－８



07市営住宅柳ノ元団地改修工事監理委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市大橋町２５－６

失格2,000,000

林 田 佐 重 喜

代表取締役

田 中 健 一 郎

（株）三省設計事務所 代表取締役

長崎県長崎市興善町５－１

辞退 辞退

失格

落札1,650,000

1,750,000
（株）溝上建築設計事務所

長崎県大村市古賀島町５０１－５

高 比 良 秀 博

代表取締役

溝 上 浩

代表取締役社長

アーバンコンサルタント（株）

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２ 馬 場 道 明

長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号

代表取締役

（株）アトリエ・プランニング

1,900,000

失格2,130,000

失格

松 林 修長崎県長崎市賑町５－１１

（株）松林建築設計事務所 代表取締役

（株）コア設計事務所

（株）クガ・ノダ建築設計事務所

長崎県長崎市扇町３１－８

代表取締役

長崎県大村市協和町６７９－１ 1,900,000

池 田 宜 弘

野 田 政 人

1,730,000

（株）システムニジュウイチ 代表取締役

 1,772,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,341,052

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   馬場　道明

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 1,650,000 1,782,000

1,720,000

1,720,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

アーバンコンサルタント（株）   

結 果

森 谷 文 俊 失格1,780,000

対馬市厳原町久田地内

平成29年3月31日限り

業 務 名

平成29年1月24日  午前11時50分
入 札 結 果

市営住宅柳ノ元団地改修工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

5

6



08御園第１－１地区外１地区地籍調査事業調査委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

長崎県対馬市美津島町濃部２１７

対馬営業所 飯 塚 実 落札

県北土地開発（株） 所長

1,608,000長崎県対馬市厳原町田渕９０１

失格3,200,000

早 田 光 宏

支店長

対馬支店 大 吉 幸 生

（株）ペック 支店長

長崎県対馬市上対馬町泉６３２－２

1,640,000

1,610,900

1,699,000

対馬支店

大正測量設計（株）

長崎県対馬市峰町三根５－６

前 田 穂

支店長

荻 野 洋

支店長

（株）実光測量設計

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２ 平 山 光 輝

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

所長

対馬支店

（株）髙田工務所

対馬営業所

対馬支店

2,050,000

2,100,000中 山 徹 也長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

拓山測量（株） 代表取締役

扇精光コンサルタンツ（株）

プラス測量設計事務所

長崎県対馬市上県町瀬田１４

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 1,614,100

財 部 武 三

小 島 陽 行

1,610,000

玄海測量設計（株） 代表取締役

 2,136,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,602,160

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   飯塚　実

最 低 制 限 価 格

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

 1,608,000 1,736,640

1,950,000

3,800,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田９５－１０９

代表取締役

平 山 譲 二 失格

鶴 岡 裕 二

（有）タカラエンジニアリング

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

県北土地開発（株）   対馬営業所

結 果

安 野 浩 晋 1,700,000

対馬市上県町御園地内

平成29年3月30日限り

業 務 名

平成29年1月24日  午後1時10分
入 札 結 果

御園第１－１地区外１地区地籍調査事業調査委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



09佐護西里第３－１地区外１地区地籍調査事業調査委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年1月24日  午後1時25分
入 札 結 果

佐護西里第３－１地区外１地区地籍調査事業調査委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

県北土地開発（株）   対馬営業所

結 果

安 野 浩 晋 1,130,000

対馬市上県町佐護西里地内

平成29年3月30日限り

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

 1,069,000 1,154,520

1,290,000

1,350,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田９５－１０９

代表取締役

平 山 譲 二

鶴 岡 裕 二

（有）タカラエンジニアリング

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

 1,420,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,067,236

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   飯塚　実

最 低 制 限 価 格

扇精光コンサルタンツ（株）

プラス測量設計事務所

長崎県対馬市上県町瀬田１４

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 1,070,600

財 部 武 三

小 島 陽 行

1,071,000

玄海測量設計（株） 代表取締役

1,350,000

1,347,000中 山 徹 也長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

拓山測量（株） 代表取締役

1,070,900

1,130,000

対馬支店

大正測量設計（株）

長崎県対馬市峰町三根５－６

前 田 穂

支店長

荻 野 洋

支店長

（株）実光測量設計

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２ 平 山 光 輝

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

所長

対馬支店

（株）髙田工務所

対馬営業所

対馬支店

失格2,100,000

早 田 光 宏

支店長

対馬支店 大 吉 幸 生

（株）ペック 支店長

長崎県対馬市上対馬町泉６３２－２

1,070,000

対馬営業所 飯 塚 実 落札

県北土地開発（株） 所長

1,069,000長崎県対馬市厳原町田渕９０１

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

長崎県対馬市美津島町濃部２１７



10西泊第２－１地区地籍調査事業調査委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

長崎県対馬市美津島町濃部２１７

（最低制限価格未満）

対馬営業所 飯 塚 実 不適格

県北土地開発（株） 所長

1,248,000長崎県対馬市厳原町田渕９０１

失格2,400,000

早 田 光 宏

支店長 （最低制限価格未満）

対馬支店 大 吉 幸 生

（株）ペック 支店長

長崎県対馬市上対馬町泉６３２－２

1,244,000

抽選　落札

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

1,246,600

1,320,000

対馬支店

大正測量設計（株）

長崎県対馬市峰町三根５－６

前 田 穂

支店長

荻 野 洋

支店長

（株）実光測量設計

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２ 平 山 光 輝

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

所長

対馬支店

（株）髙田工務所

対馬営業所

対馬支店

1,580,000

1,569,000中 山 徹 也長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

拓山測量（株） 代表取締役

扇精光コンサルタンツ（株）

プラス測量設計事務所

長崎県対馬市上県町瀬田１４

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 1,247,000

財 部 武 三

小 島 陽 行

1,247,000

玄海測量設計（株） 代表取締役

 1,653,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,248,428

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長   荻野　洋

最 低 制 限 価 格

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

 1,320,000 1,425,600

1,390,000

1,100,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田９５－１０９

代表取締役

平 山 譲 二 不適格

鶴 岡 裕 二

（有）タカラエンジニアリング

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量 （最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

大正測量設計（株）   対馬支店

結 果

安 野 浩 晋 抽選1,320,000

対馬市上対馬町西泊地内

平成29年3月30日限り

業 務 名

平成29年1月24日  午後1時40分
入 札 結 果

西泊第２－１地区地籍調査事業調査委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



11市道尾浦浅藻線トンネル設計委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町和板３０７－第２

長崎県長崎市矢上町４９－２－２０２

長崎営業所 川 原 清 徳

（株）福山コンサルタント 所長

41,000,000長崎県長崎市中里町１１８２－１

（最低制限価格未満）

長崎営業所 島 田 伸 一 郎 不適格

大日本コンサルタント（株） 所長

31,282,000長崎県長崎市矢上町３９－２３－１０１

（最低制限価格未満）

長崎事務所 副 島 健 司 不適格

八千代エンジニアリング（株） 所長

31,325,000長崎県長崎市五島町５－４８

37,360,000

吉 田 公 彦

所長 （最低制限価格未満）

吉 川 國 夫

（有）吉川土木コンサルタント 取締役

長崎県長崎市光町１０－５ 吉川ビル２階

31,440,400

不適格

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

31,184,490

31,339,000

長崎営業所

（株）ニュージェック

長崎県長崎市御船蔵町２－３

荻 野 晋

所長

石 橋 克 彦

事務所長

（株）日建技術コンサルタント

長崎県長崎市宿町７０１－６ 森 誠 人

長崎県長崎市西坂町２－３

所長

長崎事務所

西日本技術開発（株）

長崎営業所

長崎事務所

長崎事務所

31,382,000

（最低制限価格未満）

不適格31,299,000

不適格

（最低制限価格未満）

大 浜 正 人長崎県長崎市大黒町９－２２

（株）建設技術研究所 所長

長崎事務所

日本工営（株）

パシフィックコンサルタンツ（株）

長崎支店 長崎県長崎市万才町６－３４

所長

長崎県長崎市中町４－２３ 32,986,000

藤 原 光 浩

伊 藤 浩 孝

31,170,000

国際航業（株） 支店長

 41,505,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 31,447,358

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   権藤　政雄

最 低 制 限 価 格

所長基礎地盤コンサルタンツ（株）

長崎県長崎市大黒町７－１０

 31,450,000 33,966,000

41,400,000

31,298,000
所長

長崎県対馬市美津島町 知甲１０３８－
３

所長

小 島 近 不適格

長崎営業所 山 﨑 裕 二

対馬事務所

（株）オオバ

商 号 又 は 名 称

復建調査設計（株） （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

第一復建（株）   長崎事務所

結 果

吉 田 栄 不適格31,295,000

対馬市厳原町尾浦・安神地内

平成29年3月31日限り

業 務 名

平成29年1月24日  午後1時55分
入 札 結 果

市道尾浦浅藻線トンネル設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



11市道尾浦浅藻線トンネル設計委託.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

（最低制限価格未満）

長崎営業所 橋 本 哲 明 不適格

セントラルコンサルタント（株） 所長

31,367,000長崎県大村市荒平町１５１８－１５

（最低制限価格未満）

長崎事務所 重 中 一 人 不適格

（株）オリエンタルコンサルタンツ 所長

31,288,863長崎県大村市玖島２－３７０－７

長崎事務所 池 田 武 士 失格

（株）長大 所長

41,524,000長崎県長崎市旭町５－１

長崎支店 古 賀 義 人

九州建設コンサルタント（株） 支店長

31,452,000長崎県長崎市上西山町１６－３

長崎営業所 宗 重 孝 辞退

ＮＴＣコンサルタンツ（株） 所長

辞退
長崎県東彼杵郡波佐見町稗木場郷４４
４－４

（最低制限価格未満）

長崎事務所 渡 邉 路 生 不適格

（株）エイト日本技術開発 所長

31,153,000長崎県長崎市千歳町６－２２－３０１

（最低制限価格未満）

長崎営業所 里 岡 秀 樹 不適格

いであ（株） 所長

31,333,000長崎県長崎市エミネント葉山町１８－８

長崎事務所 権 藤 政 雄 落札

第一復建（株） 所長

31,450,000長崎県長崎市栄町５－５

（最低制限価格未満）

長崎事務所 左 藤 浩 昭 不適格

（株）橋梁コンサルタント 所長

31,245,000長崎県長崎市宿町３３－３－２０３

長崎営業所 種 子 田 政 美 失格

アジア航測（株） 所長

51,970,000
長崎県長崎市万才町６－３５ 三井生命
長崎ビル

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23


